
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18036 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πέλλας  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω3ΖΔ4653ΠΣ-ΕΤΓ



 

 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17845/25-07-2017 (ΑΔΑ: 71ΕΤ4653ΠΣ-ΖΙΘ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας» 

11. Την αριθμ. 23/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Πέλλας - Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το με αρ. 
πρωτ. 8511/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, με τριετή θητεία που λήγει 31-07-2020, ως 
εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 550352 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

2 572003 ΔΕΛΗΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ06 8ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

3 575732 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

4 585054 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ.ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5 581961 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

6 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο Δ.Σ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

7 560405 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11ο Δ.Σ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

8 550354 ΤΕΛΛΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

9 552183 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ.ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

10 559484 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ.ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

11 561951 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

12 568911 ΠΕΤΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

13 562939 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ 

14 552100 ΧΟΥΪΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

15 565158 ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 9ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

16 581947 ΑΜΠΡΑΖΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ.ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

17 556003 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 3ο Δ.Σ.ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

18 554792 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

19 556811 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΡΥΣΑΣ-ΤΣΑΚΩΝ 

20 581726 ΠΙΠΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

21 561500 ΣΙΒΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΕΔΕΣΣΑΣ 

22 578400 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΙΖΟΥ 

23 553511 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ70 Δ.Σ.ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

24 558389 ΧΑΣΟΛΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

25 580755 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

26 552997 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΔΑ: Ω3ΖΔ4653ΠΣ-ΕΤΓ



 

 

27 556761 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ.ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

28 571721 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

29 550280 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

30 553013 ΚΟΛΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

31 558598 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

32 574168 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

33 563217 ΚΑΜΤΣΗ ΦΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΞΟΥ 

34 553503 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

35 561429 ΑΛΒΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

36 557277 ΓΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 

37 612860 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

38 550346 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

39 587807 ΚΥΡΓΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 9ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

40 567449 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

41 553459 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΒΟΡΕΙΝΟΥ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

42 590118 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΑΨΑΛΟΥ 

43 551786 ΟΣΜΑΝΤΖΙΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

44 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

45 559210 ΣΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

46 559542 ΧΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΛΛΑΣ 

47 568569 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

48 568885 ΖΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΙΔΑΣ 

49 563240 ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ 

50 557037 ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

51 560179 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 

52 564729 ΨΑΡΡΑ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ 

53 595043 ΠΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ 

54 561270 ΤΣΙΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

55 548651 ΜΠΟΓΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

56 551439 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 

57 553670 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

58 562513 ΠΑΝΤΑΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

59 578604 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

60 584697 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

61 549992 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

62 560066 ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

63 557125 ΛΥΜΠΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΞΙΦΙΑΝΗΣ-
ΑΛΩΡΟΥ 

64 564331 ΠΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

65 564931 ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΘΥΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ω3ΖΔ4653ΠΣ-ΕΤΓ



 

 

66 584618 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

67 591028 ΤΑΣΟΦΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΜΗΛΙΑΣ-
ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ 

68 588960 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

69 598915 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ 

70 584769 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ 

71 561156 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ70 
4ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

72 575270 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
3ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

73 570559 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ 

74 573724 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 

75 584476 ΤΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

76 598677 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες διατάξεις 
επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Π.Ε. Πέλλας. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Πέλλας  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Πέλλας  
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Π.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: Ω3ΖΔ4653ΠΣ-ΕΤΓ


		2017-07-28T11:20:55+0300
	Athens




